
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7, art. 11 ust. 1 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Pani Małgorzata Badowska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Aneta Ciechańska-Gołyńska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Pani Ewa Laskowska – Członek Komisji, 

4) Pani Magdalena Trzcińska – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie w sprawie naboru zgodnie z ustawą o pracownikach 
samorządowych. 

§ 3. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze nr 
OR.2111.1.2024.MT z dnia 29.01.2024 r. i podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Mszczonów oraz wywieszone na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie. 

§ 4. Komisja, po przeprowadzeniu postępowania w sprawie naboru, przedstawi Burmistrzowi Mszczonowa 
nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz w największym 
stopniu spełniających wymagania dodatkowe, celem podjęcia decyzji co do wyboru kandydata. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia postępowania w sprawie naboru. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: 59FAEDD0-4420-4740-A727-F02FB026CF1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


